OFÍCIO EXTERNO Nº 546/2022

Araucária, 25 de fevereiro de 2022.

Ao Senhor
CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara
Câmara Municipal Araucária
Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 185/22 - PA 18988/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação de nº 185/2022 de iniciaƟva do Vereador Celso Nicácio, em que
solicita a manutenção da área de lazer localizada na Rua Antônio Pereira Bastos esquina com a Rua
Manoel Torquato da Rocha Reis, no Bairro Maranhão, a Secretaria Municipal de Obras Públicas –
SMOP informou que a solicitação foi colocada na programação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo